República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

 Município de Pinhal da Serra

EDITAL Nº 29/2022 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL

DE INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo

Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  em  razão  do  Processo  Seletivo

Simplificado n° 02/2022, regido pelo Edital n° 25/2022, de 04 de março de 2022, torna

público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo

Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS

2.1. Não houve recurso interposto à homologação das inscrições.

Pinhal da Serra/RS, 21 de março de 2022.

José Robison Rodrigues Duarte

Prefeito Municipal de Pinhal da Serra/RS

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Av. Luiz Pessoa da Silva Neto, 1295- Centro
95390-000   -   Pinhal da Serra   -   RS

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

 Município de Pinhal da Serra

Anexo Único – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado
04 Emerson do Prado da Silva Operador de Máquinas Agrícolas Deferida
02 Ivan Borges Varisco Operador de Máquinas Agrícolas Deferida
07 Jhoni Zanella Operador de Máquinas Agrícolas Deferida
09 José Luiz Oliveira de Macedo Operador de Máquinas Agrícolas Deferida
10 Josias Paz Duarte Operador de Máquinas Agrícolas Deferida
08 Marlon Francisco Duarte da Silva Operador de Máquinas Agrícolas Deferida
03 Mauro Ezequiel Piva Operador de Máquinas Agrícolas Deferida
01 Tiago Marion Operador de Máquinas Agrícolas Deferida
06 Valdecir da Costa Vieira Operador de Máquinas Agrícolas Deferida
05 Volmir Lopes Portela Operador de Máquinas Agrícolas Deferida

Av. Luiz Pessoa da Silva Neto, 1295- Centro
95390-000   -   Pinhal da Serra   -   RS